

**Las Holding, Skjern ApS**  
Dalbrinken 56, 6900 Skjern

**CVR-nr. 29 92 76 69**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2018

---

Las Stefansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Las Holding, Skjern ApS Dalbrinken 56 6900 Skjern
	CVR-nr.: 29 92 76 69 Stiftet: 2. oktober 2006 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Las Stefansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af og investering i fast ejendom samt dermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 359.323 mod -7.289 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.670 mod -88.397 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>359.323</b>	<b>-7.289</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.948	-61.625
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>323.375</b>	<b>-68.914</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	-15.705	-19.484
<b>Resultat før skat</b>	<b>307.670</b>	<b>-88.397</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>307.670</b>	<b>-88.397</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	257.670	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.397
<b>Disponeret i alt</b>	<b>307.670</b>	<b>-88.397</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.423.233</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.423.233</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.423.233</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>495.349</u>	<u>495.349</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>495.349</u>	<u>495.349</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.152.210</u>	<u>10.451</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.647.559</u></b>	<b><u>505.800</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.647.559</u></b>	<b><u>2.929.033</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.466.309	1.208.639
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.641.309</u></b>	<b><u>1.333.639</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.497.697</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.497.697</u>
	Gældsforpligtelser	0	61.447
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>97.697</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>1.595.394</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.647.559</u></b>	<b><u>2.929.033</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	3.017.562	3.017.562
Afgang i årets løb	<u>-3.017.562</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.017.562</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-594.329	-532.704
Årets af-/nedskrivninger	-35.948	-61.625
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>630.277</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-594.329</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.423.233</u></b>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.208.639	1.297.036
Årets overførte overskud eller underskud	<u>257.670</u>	<u>-88.397</u>
	<b><u>1.466.309</u></b>	<b><u>1.208.639</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 79 tkr.		